

FREDE L. GEJL. BRØRUP. ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2012

Gunnar Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREDE L. GEJL. BRØRUP. ApS Skovbrynet 30 6650 Brørup Telefonnummer: 75381632 CVR-nr: 82812113 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Sydbank Nørregade 10 6650 Brørup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 147.437, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-18.297	-18.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-7.246
Resultat af ordinær primær drift		-18.297	-25.816
Andre finansielle indtægter		165.735	69.209
Øvrige finansielle omkostninger		0	-67.673
Ordinært resultat før skat		147.438	-24.280
Ekstraordinært resultat før skat		147.438	-24.280
Skat af årets resultat		-5.750	0
Årets resultat		141.688	-24.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		96.600	96.600
Overført resultat		45.088	-120.880
I alt		141.688	-24.280

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.610	347.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		439.610	347.452
Anlægsaktiver i alt		439.610	347.452
Andre tilgodehavender		21.505	18.538
Periodeafgrænsningsposter		50.697	35.855
Tilgodehavender i alt		72.202	54.393
Likvide beholdninger		2.204.604	2.269.483
Omsætningsaktiver i alt		2.276.806	2.269.483
AKTIVER I ALT		2.716.416	2.671.328

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		2.419.816	2.374.728
Egenkapital i alt	2	2.619.816	2.574.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.600	96.600
Gældsforpligtelser i alt		96.600	96.600
PASSIVER I ALT		2.716.416	2.671.328

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nyanskaffelser	0	7.246
	<u>0</u>	<u>7.246</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000		2.374.728		2.574.728
Udloddet ordinært udbytte				-96.600	-96.600
Årets resultat			141.688		141.688
Egenkapital ultimo	200.000		2.516.416	-96.600	2.619.816

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Frede L. Gejl 100%
Skovbrynet 30
6650 Brørup

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 19. dec 2012.